1

证券代码：002586               证券简称：*ST 围海            公告编号：2023-082

浙江省围海建设集团股份有限公司

关于工程项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于近日

收到公司控股子公司浙江宏力阳生态建设股份有限公司（以下简称“宏力阳”）

的通知，宏力阳已被确定为“余姚市下姚江堤防整治工程（先行段）施工”项

目的中标人，项目中标金额为 191,071,784.00 元（具体合同金额以双方最终签

订的合同为准）。

一、项目招标人及项目概况

1、招标人：余姚市流域防洪工程建设指挥部。

2、该项目承包方式：施工总承包。

3、工期：18个月。

4、项目概况：本工程等别为Ⅳ等，河道堤防级别为 4级，其主要建筑物为

4级，次要建筑物为 5级。工程防洪标准为 20 年一遇，排涝标准为 20年一遇 3

天暴雨 3 天排出。下姚江右岸蜀山大闸至胜陆高架 4.8 公里长度的堤防整治，

沿线拆建闸泵 6座、新建桥梁 12座、贯通道路 2.8km 及配套设施建设等工作。

5、公司及宏力阳与招标人不存在任何关联关系。

二、中标对公司的影响

“余姚市下姚江堤防整治工程（先行段）施工”中标金额占公司 2022 年

经审计营业总收入的 7.42%。若宏力阳最终签订合同，将对公司 2023 年度及

未来期间的营业收入及净利润产生积极的影响。

    三、风险提示

宏力阳尚未与该项目招标人正式签订合同，因此合同的签订尚存在不确定

性，同时，若宏力阳与招标人签订合同后，可能存在实际履行过程中如遇到不

 2

可预计或不可抗力等因素的影响，可能导致项目无法履行或终止的风险，敬请

投资者注意投资风险。

四、备查文件

宁波市公共资源交易平台中标通知书

特此公告

        浙江省围海建设集团股份有限公司

                               董事会

                                   二〇二三年八月二十六日